*1063707080*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府水利局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：水利局污水二科

承辦人：黃怡君

電話：7995678#2108

電子信箱：a54720@kcg.gov.tw

受文者：三采工程顧問有限公司

發文日期：中華民國106年11月6日

發文字號：高市水污二字第10637070800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關「高雄市水環境改善計畫-中崙、五甲、君毅正勤國

宅等污水管線納管更新工程委託設計監造案(開口契約)」

之「服務實施計畫、簽證執行計畫及設計人員名冊」及「

工程初步設計(含前置作業)」之相關資料案，同意備查，

並請依說明項辦理，請　查照。

說明：

一、復貴公司106年11月3日三采字第1060001246號函。

二、本案為配合前瞻基礎建設水環境計畫之推動，為利時效，

請於106年11月6日前依據契約第二條第二項第(三)款第2

目(2)，及第七條第一項第(一)款第5目儘速提送「工程細

步設計」相關資料(含圖說)。(已先行電話通知)

正本：三采工程顧問有限公司

副本：本局污水一科、本局污水二科 2017-11-06
11:44:28

局長 蔡長展